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MAMMA MIA!-premiere  
Aarhus gør klar til ABBA-fest 
Fra torsdag 24. november til 31. december 
 
Kælderen under Musikhuset er nu udstyret med en spraytan-kabine, der i de 
kommende uger, skal sørge for at de 32 medvirkende i MAMMA MIA! beholder den 
rette græske solbrændthed hele december. Den store internationale musicalproduktion 
er rykket ind og er klar til at spille MAMMA MIA! på dansk for foreløbigt sidste gang.   

 
Det er mere end 14 dage siden, at de første dele af MAMMA MIA! rullede ind på scenen i 
Musikhuset. Siden er det blevet til adskillige lastbiler med lamper, sætstykker, rekvisitter, 
masser af skræddersyede kostumer og parykker, der skal sikre at rammerne er perfekte til at 
skabe en international musical på dansk grund. Nu er hele det erfarne hold af skuespillere og 
dansere fra opsætningen i København også kommet til Aarhus og dermed er scenen sat for 
et ABBA-brag uden sidestykke. Og publikum kommer til at opleve en vaskeægte West End-
musical i fuld opsætning.  
 
”Charmen ved MAMMA MIA! er, at uanset hvor i verden den spiller, er opsætning, 
kostumerne og scenografien ens, men sproget og skuespillet levner plads til flere nationale 
forskelle end andre af de store koncept-musicals” fortæller MAMMA MIA’s assisterende 
instruktør Susanne Breuning, der samtidig lover en forestilling med gnist, energi og romantik.     
 
Med mere end 60 mennesker i sving under hver enkelt forestilling er MAMMA MIA! en stor 
produktion, og de 26 skuespillere, der står på scenen, bakkes hver aften op af lige så mange 
teknikere, påklædere, frisører og musikere. Samtidig sidder der altid 6 skuespillere klar i 
kulissen, klar til at springe til, hvis der skulle opstår sygdom, ske skader eller uheld undervejs. 
For intet skal i princippet kunne standse en MAMMA MIA!-fest.  
 
Når MAMMA MIA begynder i Aarhus på torsdag, så spiller musicalen samtidig ikke færre end 
ti steder på kloden. Der er turnerende produktioner i Korea, Japan og Nordamerika, og 
forestillingen kan opleves i både Rom, Sao Paolo, Paris, Beijing, London og New York, og det 
samlede billetsalg har i dette efterår rundet 50 millioner billetter.  
 
ABBA-spil har danmarkspremiere i Musikhuset 
Musicalpremieren i Musikhuset er samtidig en vaskeægte danmarkspremiere for det nye wii 
ABBA – You Can Dance-spil fra Ubisoft. Dermed kan gamle pigedrømme endelig gå i 
opfyldelse, når det nu bliver muligt at danse i Agnetha eller Anni-Frids fodspor, hvis man da 
ikke går sammen om at være ABBA hjemme i stuen. I Musikhuset Foyer kan den danselystne 
del af publikum før premieren prøve kræfter med spillet, der lanceres i hele verden netop 24. 
november.  
 
Arrangør: Musikhuset Aarhus  
MAMMA MIA! opføres i Danmark efter aftale med Judy Craymer, Richard East og Björn Ulvaeus for 
Littlestar i samarbejde med Universal. 
MAMMA MIA! produceres i Danmark af PER SE ApS 

Billeder kan downloades fra: http://www.musikhusetaarhus.dk/presse  
 
Yderligere information, kontakt venligst Musikhuset Aarhus, Kommunikationsafdelingen:  
Helle Nørgaard på 89 40 90 07/ hnj@aarhus.dk 
Steen Larsen-Ledet på 89 40 90 15 / slle@aarhus.dk 
Mere info om ABBA- We can Dance - kontakt Ubisoft på Press.Nordic@ubisoft.com 
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